

# **DØGNEREN ULFBORG ApS**

Holmegade 18  
6990 Ulfborg

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er godkendt den**

**22/02/2019**

**Kaj Christensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DØGNEREN ULFBORG ApS  
Holmegade 18  
6990 Ulfborg

Telefonnummer: 97491074  
e-mailadresse: doegneren@firma.tele.dk

CVR-nr: 10051479  
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Bankforbindelse** Jyske Bank A/S  
Nygade 22  
6950 Ringkøbing  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive købmandsforretning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I indeværende regnskabsår har selskabet solgt inventar og ejendom til investeringsselskab. Salget har medført et tab i forhold de bogførte skattemæssige værdier, men har medført et markant fald i selskabets forpligtelser.

(For at sikre købmandsdriften i Thorsminde har man i byen foretaget en indsamling, hvorefter man har stiftet et investeringsselskab, som har købt ejendom og inventar, som udlejes til Døgneren Ulfborg ApS. Investeringsselskabet skal efterfølgende foretage en større modernisering af butikken.)

Årets resultat efter salget af aktiverne udviser et underskud på t.kr. 63, hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende, men forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.248.965</b>	<b>1.212.364</b>
Lønninger .....		-819.416	-816.865
Pensioner .....		-59.852	-72.404
Andre omkostninger til social sikring .....		-33.183	-34.182
Andre personaleomkostninger .....		-19.763	-13.686
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.337	-10.921
Andre driftsomkostninger .....	1	-300.075	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>13.339</b>	<b>264.306</b>
Andre finansielle indtægter .....		69	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-76.529	-117.849
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-63.121</b>	<b>146.457</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-63.121</b>	<b>146.457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-63.121	146.457
<b>I alt .....</b>		<b>-63.121</b>	<b>146.457</b>



# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		0	1.443.665
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	62.038
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.505.703</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.505.703</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		518.500	493.511
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>518.500</b>	<b>493.511</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		57.628	107.594
Andre tilgodehavender .....	2	103.480	49.480
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>161.108</b>	<b>157.074</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		73.812	63.812
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>73.812</b>	<b>63.812</b>
Likvide beholdninger .....		219.543	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>972.963</b>	<b>677.941</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>972.963</b>	<b>2.183.644</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-754.708	-691.387
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-554.708</b>	<b>-491.387</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	757.136
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>757.136</b>
Gæld til banker .....		409.379	766.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		500.208	483.128
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		162.132	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	3	455.952	704.861
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.527.671</b>	<b>1.917.895</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.527.671</b>	<b>2.675.031</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>972.963</b>	<b>2.183.644</b>

# Noter

## 1. Andre driftsomkostninger

Tab ved salg af inventar og ejendom udgør kr. 300.075

## 2. Andre tilgodehavender

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Depositum, lejemål	42.302
Periodeafgrænsningsposter	61.178

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Skyldige medarbejderforpligtelser	229.190
Anden gæld	49.562
Skyldig moms m.v.	177.200

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3